
Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.10.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 939 200,0036 875 291,00 40 282 795,00 33 588 588,20XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 45 400,001 200,00 45 400,00 43 541,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 112 000,0099 000,00 102 000,00 64 167,39XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 500,00500,00 500,00 454,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 5 000,000,00 170 214,00 170 214,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 28 200,005 000,00 124 900,00 106 015,94XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 316 200,00309 000,00 350 800,00 341 511,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 000,002 000,00 2 000,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 45 000,0095 000,00 95 000,00 78 200,08XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00311 000,00 320 000,00 319 926,75XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,00120 000,00 120 000,00 128 293,65XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 120 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,005 000,00 5 000,00 474,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 513,26XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 223 000,00223 000,00 223 000,00 10 279 655,66XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 30 000,000,00 54 734,38 54 734,38XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 38 051 491,00 41 901 843,38 45 177 689,31 10 574 000,00

1/3



Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.10.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 200 000,00200 000,00 180 000,00 98 319,18XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 10 000,00100 000,00 40 000,00 3 402,86XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 600 000,00600 000,00 500 000,00 139 565,31XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,00180 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 41 000,0031 400,00 31 400,00 31 327,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 100 000,00300 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 7 600 000,001 300 000,00 617 000,00 368 922,05XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 105 000,00100 000,00 80 000,00 32 721,53XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 900 000,0040 500 000,00 41 820 000,00 41 725 443,15XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 50 000,00100 000,00 101 000,00 28 364,20XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 50 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,00100 000,00 300 000,00 298 542,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 364 000,00150 000,00 258 200,00 183 280,14XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 500 000,00500 000,00 500 000,00 332 753,05XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 152 000,00150 000,00 150 000,00 83 653,43XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 20 000,00 217,60XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 110 000,00150 000,00 110 000,00 18 236,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 220 000,00200 000,00 230 000,00 180 230,18XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,00100 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 265 000,00230 000,00 230 000,00 173 684,46XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 500 000,0027 000,00 527 000,00 527 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 640 500,00600 000,00 554 000,00 352 347,57XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 100 000,00200 000,00 200 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 903 400,00900 000,00 1 023 400,00 873 956,80XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 110 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 273 000,001 680 000,00 1 373 000,00 229 894,88XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 381,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 100 000,0050 000,00 50 000,00 9 166,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 200 000,00250 000,00 200 000,00 41 700,90XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 280 000,001 300 000,00 1 280 000,00 1 052 724,07XXXXXXXXX X XXXX
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 22 000,00 21 913,00*000000000 0 98071
6114 5131 Potraviny 0,000,00 1 100,00 1 092,00*000000000 0 98071
6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 1 500,00 1 498,90*000000000 0 98071
6114 5161 Poštovní služby 0,000,00 100,00 59,00*000000000 0 98071
6114 5164 Nájemné 0,000,00 4 500,00 4 477,00*000000000 0 98071
6114 5173 Cestovné 0,000,00 1 200,00 1 151,00*000000000 0 98071
6171 XXXX Činnost místní správy 2 438 000,001 400 000,00 2 214 621,00 1 994 123,06XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,000,00 50 000,00 46 210,12XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 44 687,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 223 000,00223 000,00 223 000,00 10 279 655,66XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,0090 000,00 90 000,00 47 111,81XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 39 707,0035 000,00 89 734,38 70 049,42XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 181 291,0011 048 091,00 10 181 291,00 16 004,88XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 63 051 491,00 63 751 046,38 59 487 017,01 30 630 898,00

2/3



Obec Zbyslavice, IČO 00600695 KEO4 1.10.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 20 056 898,0050 000 000,00 43 698 406,00 14 309 327,70XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 50 000 000,00 43 698 406,00 14 309 327,70 20 056 898,00

Poznámka

Rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce dne 16.12.2021 , č.usnesení 21/290.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

3/3


